ОБРАЗЕЦ заявления на передачу первая страница

Начальнику ФКУ СИЗО-1 УФСИН
России по Тюменской области
полковнику внутренней службы
С.Н.Коновалову
З А Я В Л Е Н И Е

от гр. ______________________________________
прописан (а): ________________________________
паспорт: __________________________________________________
Прошу принять передачу:  ___________________________________
__________________________________________________________
(для кого)

	Название
	Вес

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	ИТОГО

Оборотная сторона заявления:

ПОДПИСКА

             Даю настоящую подписку в том, что я собственноручно осуществляла (осуществлял) комплектование и упаковку передачи. Продукты питания и иное содержимое передачи приобретались лично мной и не были получены от посторонних лиц. Запрещенные предметы, наркотические вещества в передаче отсутствую.
              Я предупреждена (предупрежден), что в случае обнаружения в передаче наркотических веществ, буду привлечена (привлечен) к уголовной ответственности и нести наказание по ст. 228 УК РФ (за незаконный сбыт наркотических средств).

ПОДПИСЬ_________________
ДАТА_____________________

Передачу принял:_____________________
Передачу досмотрел:__________________
Передачу вручил:_____________________
Передачу получил:____________________

ОБРАЗЕЦ заявления на краткосрочное свидание
Начальнику ФКУ СИЗО-1 УФСИН
России по Тюменской области
полковнику внутренней службы
С.Н.Коновалову
от  ____________________________________
(ФИО, дата рождения)
                  			               паспорт: ______________________________
Прописан (а): ___________________________
       Телефон: ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

                 Прошу предоставить мне краткосрочное свидание_________________________________________ на 3 (три) часа.
                               (ФИО, кем является, осужденного по статье УК РФ, дата рождения)

                 Об уголовной  ответственности по ст.228 УК РФ за незаконное приобретение, изготовление, переработку, перевозку, пересылку или хранение без цели сбыта или с целью сбыта наркотических веществ или психотропных веществ в крупных размерах предупреждена.
Подпись:_________________________

                Перед  написанием настоящего заявления мне было предложено добровольно выдать наркотические и психотропные вещества, запрещенные предметы в данное время или перед входом на охраняемую режимную территорию ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тюменской области.
                В имеющихся при мне вещах и одежде наркотических и психотропных веществ, запрещенных предметов, полученных  мной от иных лиц с неизвестной мне родовой принадлежностью нет.
Подпись:_______________________

Со мной на краткосрочное свидание следует:

Дочь: _____________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении))

Подпись_____________________
 Дата________________________

ОБРАЗЕЦ заявления на длительное свидание
Начальнику ФКУ СИЗО-1 УФСИН
России по Тюменской области
полковнику внутренней службы
С.Н.Коновалову
от  ____________________________________
(ФИО, дата рождения)
                  			               паспорт: ______________________________
Прописан (а): ___________________________
                                                             Телефон: ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

                 Прошу предоставить мне длительное свидание с правом совместного проживания с ___________________________________________
_______________________________________________ на 3 (трое) суток.
         (ФИО, кем является, осужденного по статье УК РФ, дата рождения)

                 Об уголовной  ответственности по ст.228 УК РФ за незаконное приобретение, изготовление, переработку, перевозку, пересылку или хранение без цели сбыта или с целью сбыта наркотических веществ или психотропных веществ в крупных размерах предупреждена.
Подпись:_________________________

                Перед  написанием настоящего заявления мне было предложено добровольно выдать наркотические и психотропные вещества, запрещенные предметы в данное время или перед входом на охраняемую режимную территорию ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тюменской области.
                В имеющихся при мне вещах и одежде наркотических и психотропных веществ, запрещенных предметов, полученных  мной от иных лиц с неизвестной мне родовой принадлежностью нет.
Подпись:_______________________

[bookmark: _GoBack]Со мной на длительное свидание следует:

Дочь: _____________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении))

Подпись_____________________
 Дата________________________